
 
 

PLAUKIMO AKADEMIJOS ,,BANGA“ PAVASARIO  

PLAUKIMO VARŽYBOS (50M) 

NUOSTATAI 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI   

● įvertinti sportininkų meistriškumo rodiklius;  
● vykdyti perspektyvių plaukikų atranką; 

● lavinti varžybinę patirtį; 

● populiarinti plaukimo sporto šaką. 

II. VIETA IR LAIKAS 

Varžybos vyks 2025 m. balandžio 23d. Girstučio baseine (50 m ilgio), Kovo 11-osios g. 26, 

Kaunas;  

• 13:00 val. – pramankšta; 

• 13:30 val. – varžybų pradža.   

III. DALYVIAI    

Treneris sprendžia dėl sportininko dalyvavimo varžybose. 

Varžybose kviečiami dalyvauti plaukimo akademijos “BANGA” auklėtiniai, vaikai bei suaugę. 

I. 2007 metų gimimo ir vyresnės(-i) moterys, vyrai; 

II. 2008 – 2009 metų gimimo merginos, vaikinai; 

III. 2010 – 2011 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

IV. 2012 – 2013  metų gimimo mergaitės, berniukai; 

V. 2014 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

VI. 2015 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

VII. 2016 metų gimimo ir jaunesnės(-i) mergaitės, berniukai. 

IV. VARŽYBŲ PROGRAMA  

Eil.Nr. Rungtis Amžiaus grupė 

1-2 50 m nugara I-VII 

3-4 50 m krūtine I-VII 

5-6 50 m laisvuoju stiliumi I-VII 

7-8 50 m peteliške I-VII 

 * Dalyviai gali startuoti daugiausiai 2 rungtyse. 

 

 



 
 

V. VARŽYBŲ EIGA 

Varžybos asmeninės. Galioja vieno starto taisyklė. Vykdomos pagal WA nustatytas taisykles. 

Varžybų rezultatai fiksuojami elektronine laiko fiksavimo sistema. Plaukimai pradedami nuo 

lėčiausią laiką turinčių sportininkų.  

VI. APDOVANOJIMAS   

Visi individualių rungčių prizininkai ir nugalėtojai atskirose amžiaus grupėse apdovanojami 

medaliais, pagal galimybes – rėmėjų įsteigtais prizais.  

VII. PARAIŠKŲ PATEIKIMAS   

● Treneriai informaciją apie dalyvavimą ir techninės paraiškos pateikiamos Entry Editor 

programa iki 2025 m. balandžio 17d. 22:00val.  

● Pakeitimai galimi iki 2025 m. balandžio 23 d. 11:00val. 

● Paraiškos pateikiamos el.paštu: goda@akademijabanga.lt 

● Paraiškose nurodytas turimas geriausias rezultatas. Būtina užpildyti sportininko vardą, 

pavardę, gimimo datą, trenerio vardą ir pavardę. 

● Pavardes rašykite naudojant lietuvišką abėcėlę. 

● Varžybos vykdomos naudojant „Meet Manager“ programą. 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTASTOS 

• Plaukimo akademijos „Banga“ kvalifikacinės plaukimo varžybos yra viešas renginys, 

kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama. Filmuota ar fotografuota medžiaga yra 

platinama žiniasklaidoje ar internete.  

• Organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų datą, laiką ar programą.  

• Organizatoriai neatsako už varžybų metu patirtas dalyvių traumas, vagystes.  

• Varžybų metu galioja baseino vidaus taisyklės, 25 m baseinu ir visa pramogų baseino 

zona varžybų dalyviams naudotis draudžiama. 

• Dalyvių įėjimas į varžybas per Bangos registratūrą, žiūrovai galės stebėti varžybas 

įeidami per evakuacinį iėjimą, esantį prie plaukimo prekių parduotuvės iš Girstučio 

baseino stovėjimo aikštelės pusės. 

IX.VARŽYBŲ VYKDYTOJAI 

Plaukimo akademija “BANGA” 

 

 

     

mailto:goda@akademijabanga.lt

